
 

Zarządzenie Nr 10/2013 

Wójta Gminy Iłów z dnia 28 marca 3013 r. 

 

w sprawie: 

  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłów na lata 2013 – 2019. 

 

 Na podstawie art. 232, w związku z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmianie ulega załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 149/XXVI/2012 Rady Gminy Iłów z dnia 14 grudnia 

2012 r. pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 

 

Niniejszym zarządzeniem dokonano skorygowania danych  załącznika Nr 1 pn. „Wieloletnia 

Prognoza Finansowa” – Uchwały Rady Gminy Nr 169/XXIX/ 2013 z dnia 14 marca 2013 r. 

Dokonano korekty m.in.: 

 dla roku 2013 dochodów z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące oraz 

dotacji, środków przeznaczonych na inwestycje, 

 wykonania przychodów roku 2012, 

 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, 

 wartość kredytów na pokrycie deficytu budżetu, 

 uzupełniono rok 2013 kolumna spłat kredytów, nowych wydatków inwestycyjnych, 

wydatków majątkowych w formie dotacji, dochody bieżące i majątkowe na programy środki 

określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, wydatki majątkowe na programy , 

 uzupełniono spłaty rat, wynikających z tytuły zobowiązań już zaciągniętych. 

Dochody, wydatki, przychody, rozchody, wynik budżetu bez zmian. 


